Dane aktualne na dzień: 29-06-2026 23:45
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-poe-psp52003-52v-0-3a-p-15600.html
Zasilacz PoE PSP52003 52V 0,3A
Cena brutto 154,98 zł
Cena netto 126,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 17010
Producent Pulsar
Opis produktu
Kod: PSP52003
Nazwa: PSP 52V/0,3A zasilacz PoE desktop
Zasilanie: 90÷264VAC
Wyjście zasilania: 0,3A/52VDC – RJ45
Sprawność: 87%
Zabezpieczenia: OLP
Sygnalizacja pracy: LED – PWR, PoE
Wymiary: L=119 W=61 H=38 mm [+/- 2mm]
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Uwagi:
zgodność ze standardem IEEE 802.3af
zasilacz przeznaczony do pracy w sieciach 10Mbit/s i 100Mbit/s
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold